СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	От 31.08.2016
	№48

О внесении изменений в Генеральный план
территории сельского поселения Красносельское
Юрьев-Польского района Владимирской области

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003       № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом  заключения администрации Владимирской области по проекту «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Красносельское сельское поселение Юрьев-Польского района» от 21.06.2016 №01/02-08, заключения о результатах публичных слушаний, постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 16.08.2016 №983 «О согласии с проектом «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:

1. Внести изменения в генеральный план территории сельского поселения Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.09.2013 №29, в соответствии с проектом «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области» (приложения №№1,2).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

С.В. Монастырский